Wałbrzych, dnia 09.02.2015r.

Znak sprawy: BO.271-11/15









Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.: Remonty budynków administracyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu w zakresie termomodernizacji budynku przy ul. Matejki 3


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 907 ze zmian.), Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ , jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie 1:

W przedmiarze ofertowym jest:

a) poz 20,7 Zawory kulowe odcinające dn 15 do odpowietrzników  211 szt

 zgodnie z projektem powinno być 10 szt

 b)poz 20,8  Zawory odcinające powrotne do grzejników  211 szt 

zgodnie z projektem powinno być 50 szt

c) poz 20,9 Zawory grzejnikowe termostatyczne AV6 f.Oventrop,

proste lub kątowe z głowicami termostatycznymi; śr. nom. 15 mm 3 kpl.

zgodnie z projektem powinno być 50 kpl.

Jaką ilość należy ująć w ofercie ?

Odpowiedź:

Ad.a) w poz. 20,7 powinno być – 10 szt 

Ad.b) w poz. 20,8 powinno być – 50 szt

Ad.c) w poz. 20,9 powinno być – 50 szt

Podane powyżej ilości należy uwzględnić  i wycenić w przedmiarze robót.

Pytanie 2: 

a) W dokumentacji znajduje się zapis mówiący o tym, że nowe okna mają być wykonane jako drewniane, jednoramowe z drewna sosnowego.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna sosnowego łączonego na mikrowczepy?

b) Czy w oknach 2- i 3- skrzydłowych mają być zastosowane słupki ruchome czy stałe?

c) Ponadto w Projekcie Wykonawczym w pkt. 5.10. znajduje się następujący zapis, że okna mają być wyposażone w wysokiej klasy okucia z dodatkową funkcją mikrorozszczelnienia lub nawiewniki higrosterowne.

Na rysunku 10 Projektu Wykonawczego mowa jest o nawiewnikach higrosterowanych.

Jaką opcje przyjąć – mikrowentylację w okuciu, czy nawiewniki?

Jeżeli nawiewniki, proszę o odpowiedź jaką ilość nawiewników przyjąć do kalkulacji (np. 1 nawiewnik na 1 okno).

d) W zakres zadania wchodzi wymiana parapetów wewnętrznych z drewna.

Proszę o określenie średniej szerokości tych parapetów oraz jednoznaczne określenie z jakiego rodzaju drewna mają być wykonane (w projekcie wymieniony jest dąb, jesion i buk).

e) Proszę również o odpowiedź, czy zdemontowane kraty okienne mają być poddane renowacji i ponownie zamontowane ?. 

Odpowiedź

Ad.a).Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie drewna sosnowego łączonego na mikrowczepy.

Ad.b). Według zestawienia stolarki rys 3 Projektu Wykonawczego.

Ad.c). Mikro wentylacje i nawiewniki. 1 nawiewnik na 1 okno.

Ad.d). Parapety bukowe o szerokości 40cm.

Ad.e).  Zdemontowane kraty okienne nie podlegają renowacji i ponownemu montażowi.

Pytanie 3: 

a) Na podstawie załączonego przez nas zdjęcia fragmentu elewacji frontowej budynku, cześć okien posiada ślemiona i przymyki ozdobne. Prosimy o określenie które pozycje w zestawieniu stolarki okiennej nie mają zdobień od zewnątrz.

b)Czy nowe okna na piętrze oraz w lukarnach mają posiadać ozdobny przymyk w górnych częściach okien (na zdjęciu w kółku ) .

c) Prosimy również o  określenie wyglądu np. w formie graficznej detali ozdobnych drewnianej stolarki okiennej w tym główek, które znajdują się na listwach przymykowych.

d) Prosimy o podanie koloru dla nowej stolarki: drewnianej, PCV i aluminium oraz koloru parapetów blaszanych.

e) Prosimy także o zamieszczeni aktualnej fotografii istniejących drzwi zewnętrznych przewidzianych do renowacji. 

Odpowiedź:

Ad.a) Okna ze zdobieniami jak na rysunkach w Projekcie Wykonawczym – rys. nr 10

Ad.b) Tak, mają posiadać ozdobny przymyk w górnych częściach okien 

Ad.c)Pokazano rys. nr 10 Projekt Wykonawczy

Ad.d) Stolarka okenna kolor biały, PVC biały, aluminium brązowy, okapniki blacha cyk tytan patynowana – zgodnie z częścią opisową Projektu Wykonawczego

Ad.e) Drzwi do renowacji – rysunek nr 5 w Projekcie Wykonawczym

Pytanie 4: 

W kosztorysie w poz. 20.9 ,,Zawory grzejnikowe termostatyczne AV6 f.Oventrop, proste lub kątowe z głowicami termostatycznymi: śr. zewn. 15mm do grzejników” widnieje ilość kpl. 3, a w poz. 20.1 ,,Rury przyłączne miedziane o śr. zewn. 15mm do grzejników” wskazana jest ilość kpl. 50.

Zgodnie z dokumentacją projektową zaworów termostatycznych powinno być także 50 szt., czy w związku z tym zostanie poprawiona ilość w przedmiarach, a jeżeli nie, proszę o wskazanie w jaki sposób zawrzeć prawidłowe wartości.

Odpowiedź:

 w poz. 20,7 powinno być - 10szt 

 w poz. 20,8 powinno być – 50szt

 w poz. 20,9 powinno być – 50 szt

Podane powyżej ilości należy uwzględnić  i wycenić w przedmiarze robót.

Pytanie nr 5:

a) Prosimy o wyjaśnienie poz. 20.9 w Formularzu przedmiaru robót gdzie liczba kompletów zaworów i głowic termostatycznych wynosi 3, a w przedmiarze jak i w projekcie znajduje się 50 grzejników.

b) Czy przy wykluczeniu powyższego pytania i założeniu, że na każdym grzejniku (50szt) będą jednak głowice, to czy zasadne jest montowanie głowic elektronicznych w każdym pomieszczeniu (np. WC, korytarz).

Odpowiedź:

Ad.a) w poz. 20,9 powinno być – 50 szt

Ad.b) stosować zawory zgodnie z projektem !!
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Komisji Przetargowej








Marzena Karolewska

